ITpunoxenne 7

K pemernto CoBeTa AEyTaTOB TOPOACKOTO
okpyra UexoB «O BHECEHUHU U3MEHEHUI

B pemenne CoBeTa IeMyTaToB TOPOJICKOTO
okpyra UexoB «O OromKkeTe TOPOACKOTO
okpyra Uexos Ha 2020 ro 1 Ha MIaHOBBII
nepuon 2021 u 2022 ronos»

oT Ne

IIpunoxenue 9

K pemenuro CoBera JeMmyTaToOB rOPOACKOT0
okpyra UexoB «O 0romkeTe TOpOICKOTO
okpyra Uexos Ha 2020 rox v Ha IJIAaHOBBII

nepuon 2021 u 2022 roaoB»
oT 16.12.2019 Ne 101/17-2019

HcTouyHukM BHYTpPeHHEro uHAHCUPOBAHUS
AedunmTa 0101KeTa ropoackoro okpyra Yexos Ha 2020 ron
U HA I1aHoBbIi mepuoa 2021 u 2022 roxos

(TBIC. pyOIIEH)

Kon

HanmeHnoBanue

2020 rox

IlnanoBbIil nepuox

2021 rox

2022 rox

Jepuuut 0101KeTa TOPOACKOTO
okpyra Yexos

-242762,2

213 432,7

215151,8

B mporerTax k 00meMy rogoBomMy
00BEMY TOoX0110B 6€3 yueTra oobeMa
0e3BO3ME3IHBIX MMOCTYIUICHUH 1
MOCTYIUICHUH HAJIOTOBBIX IOXOJOB IO
JIOTIOJTHUTEIBHBIM HOPMATHBAM
OTYMCIICHUN

12,7

9,1

8,5

HcToyHnKH BHYTPEHHET 0
(punancupoBanus nepunuron
0101KETOB

242 762,2

213 4327

215151,8
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02 00 00 00

0000

000

KpeanTsl KpeIUTHBIX OPraHu3aN Uil
B BaJoTe Poccuiickoii @enepanun

188 9423

190 000,0

190 000,0
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700

[omyuenne KpenIuToOB OT KPEIUTHBIX
opraHuzanuii B Banmote Poccuiickoit
deneparyu

876 942,3

190 000,0

1 066 942,3

003 01

02 00 00 04

0000

710

[omyuenne KpeIuToB OT KPEIUTHBIX
OpraHU3aINi OI0/KETaMU TOPOICKUX
OKpyToB B BaimoTe Poccuiickoi
Deneparu

876 942,3

190 000,0

1 066 942,3

000 01

02 00 00 00

0000

800

Tloramenue KpeauTos,
MPEIOCTABIEHHBIX KPEAUTHBIMU
opraHuzanusMu B Banote Poccuiickoit
Denepanuu

-688 000,0

-876 942,3

003 01

02 00 00 04

0000

810

[Noramenue 010 KETaMU TOPOACKUX
OKpPYTOB KPEAUTOB OT KPEIUTHBIX
oprasusanuii B Bamote Poccuiickoit
deneparyu

-688 000,0

-876 942,3

000 01

03 00 00 00

0000

000

BrogxeTHbIe KPeauThl OT IPYTHX
OIO/I’KETOB OIOIKETHOM CHCTEMBbI
Poccuiickoii @enepanun

000 01

03 01 00 00

0000

700

[Tomyuenne OIOMKETHBIX KPEIUTOB W3




JIPYTUX OIOIKETOB OFOIKCTHOM
cucrembl Poccuiickoit ®denepanuu B
BamoTte Poccuiickoit deneparum

150 000,0
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03

01

00

04

0000
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[lomyyenne KpeawuToB W3  JOPYTUX
OIODKETOB  OFOKETHOH  CHCTEMBI
Poccutickoit denepanuu OroKeTaMH
TOPOJICKMX  OKPYrOB B  BAIIOTE
Poccuiickoit denepanun

150 000,0

000
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01
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00

0000

800

[loramenne OIOMKETHBIX KPEIHUTOB,
MOJNYYCHHBIX W3 JPYrUX OOJDKETOB
OropKeTHOM  cucteMbl  Poccuiickoit
Oenepanun B BaioTe Poccuiickoit
Denepanuu

- 150 000,0

003
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01
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04

0000

810

[oramienne OrOMKETaMU TOPOJICKUX
OKpPYTOB  KpEAHUTOB U3  JIPYrux
OIODKETOB  OIOIPKETHOM  CHUCTEMBI
Poccuiickoit ®enepanuu B BajioTe
Poccuiickoit denepannn

- 150 000,0

0

0
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HN3MeHeHHE OCTATKOB CpeacTB Ha
CUeTax no yuertry CpeacTrs OHJIIKEeTA

53 819,9

23 432,7

25151,8
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VYBenudyeHne 0CTaTKOB CPEACTB
OIOKETOB

-6 851 2324

-6 700 755,6

-8 071 154,8
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YBenuueHne NpounX OCTATKOB
JCHE)KHBIX CPE/ICTB OIOKETOB
TOPOJCKHUX OKPYTOB

-6 851 2324

-6 700 755,6

-3 071 154,8
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YMeHbIlIeHHE OCTATKOB CPEICTB
OIOIKETOB

6 905 052,3

6724 188,3

8 096 306,6

003
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YMeHbIIeHHE IPOUUX OCTATKOB
JICHE)KHBIX CPE/ICTB OIOJKETOB
TOPOJCKHUX OKPYTOB

6 905 052,3

6724 188,3

8 096 306,6




